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PROGRAMI MASTER – QEVERISJA LOKALE DHE SHOQËRIA DEMOKRATIKE 

Lista e studentëve me rezultatet preliminare nga provimi i mes-semestral në lëndën Bashkëpunimi 

Ndërkomunal dhe Rajonal. 

Ligjërues: Prof.Dr. Dukagjin Leka , dukagjin.leka@uni-gjilan.net  

Asistent: Phd.c. Selim Daku, selim.daku@uni-gjilan.net   

Nr. Numri i Dosjes Totali i Pikëve 

në %– 

Kollokfiumi I 

Totali i Pikëve – 

Kollokfiumi II 

Punimet 

dhe 

Aktiviteti 

Pikët 

totale 

Nota 

përfundimtare 

1 Burim Berisha 75     

2 Kushtrim Rashiti 80     

3 Arjeta Bruti 75     

4 Arbwr Musliu 75     

5 Ilaz Ahmeti 70     

6 Arlind AJvazi 80     

7 Vjollca Behluli 90     

8 Genc Mustafa 90     

 Miradie Krivaqa 80     

9 Drita Tunaj 90     

10 Shqipe Arifi 80     

11 Zejnepe Bislimi 80     

12 Driton Gegaj 80     

13 Kenan Idrizaj 95     
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14 Edita Musa 80     

15 Flamur R. Salihi 75     

16 Florent Vranja 85     

17 Sofe Ramaj 80     

18 Florije Bosnjaku 80     

19 Besianw Berisha 80     

20 Florie Shabiu 75     

21 Besarta Gagica 70     

22 Emirjeta Berisha 85     

23 Endrit Hoxha 90     

24 Ilir Qabrati 85     

25 Blerta Ahmeti 95     

26 Alba Domi 80     

27 Fatmir Salihu 90     

28 Shkwlqim 

Xhaqkaj 

90     

29 Gani Bislimaj 80     

30 Indira Alija 75     

31 Enver Buzhala 85     

32 Blerta Lubovci 70     

33 17101010 75     

34 Elidon Bajrami 75     

35       

36       

37       

 


